

D1385



Kuvernöörin kuukausikirje - Helmikuu 2024



Kuvernöörin katsaus



Kauden 2024-25 teemaksi on valittu [The Magic of Rotary](#). Rotary Internationalin tuleva presidentti Stephanie Urchick julkisti teeman Orlandossa tammikuun alussa tulevien kuvernöörin koulutuksessa.

Piirineuvosto päätti piirin rahastojen uudet säännöt 16.1. Siirryimme kolmesta erillisestä rahastosta yhteen rahastoon. Piirillä on edelleen mahdollisuus tukea mm. opiskelijavaihtoon lähteviä opiskelijoita stipendeillä.

Kuvernöörin kisan tilanne: Johdossa tällä hetkellä on hienolla tuloksella Närpes +6 jäsentä, toisena jaetulla sijalla Oulu City ja Kokkola-Gamlakarleby +4 jäsenellä, kolmantena jaetulla sijalla Rovaniemi ja Rovaniemi Santa Claus +2 jäsenellä ja neljäntenä jaetulla sijalla Jalasjärvi ja Kristinestad +1 jäsenellä. Vielä on aikaa parantaa sijoitusta! Nyt on aika panna jäsentietojärjestelmä yhteystietoineen ajan tasalle, jotta sitten piirikonferenssissa voidaan julistaa tulos ja palkita voittaja.

Kevään koulutukset käynnistyvät ja useisiin tapahtumiin on jo ilmoittautuminen käynnissä:

[Jäsentietojärjestelmäkoulutukset 5.2. ja 7.2.](#)

Suomen ja Viron rotarypalvelu järjestää webinaarina jäsentietojärjestelmän koulutukset klubivirkailijoille 5.2. ja 7.2. samansisältöisenä. Koulutukset on tarkoitettu nykyisille ja tuleville klubivirkailijoille. Lisätietoja tästä [linkistä](#).

Rotary
D1385-1430

Jäsentietojärjestelmän käyttökoulutus

Mitä?

- klubin perustietojen, toimihenkilöiden ja jäsentietojen ylläpitoon liittyvät toimet.

Kenelle?

- jäsentietoja ylläpitäville klubivirkailijoille

Milloin?

- 5.2.2024 tai 7.2.2024 klo 18

Missä?

- Zoomissa <https://rotary-fi.zoom.us/j/87226035084?pwd=QndzSStCny9pb1FVRTdmQUlNKQlRhdz09>

Kuka?

- ARPIC Tiina Sjölund

Suomen ja Viron rotarypalvelu ry ICT toimikunta

The Rotary Foundation
Doing Good in the World

Peacebuilding and Conflict Prevention
Disease Prevention & Treatment
Water, Sanitation & Hygiene
Maternal & Child Health
Basic Education & Literacy
Community Economic Development
Environment

[Säätiökoulutus webinaarina 15.2.](#)

Kevään säätiökoulutus järjestetään webinaarina 15.2. Koulutus on tarkoitettu kaikille rotareille, erityisesti tulevan kauden klubivirkailijoille. Koulutus on pakollinen niille klubeille, jotka aikovat hakea piiriapurahaprojektia kaudelle 2024-25. [Ilmoittautumisohteet](#) löytyvät piirin nettisivuilta.

PETS ja piirineuvottelu 23.3. Kokkolassa



Piirimme PETS järjestetään Kokkolassa, Sokos Hotel Kaarlessa **lauantaina 23.3.2024**. PETS on osa klubien presidenttien valmistautumista tulevaan kauteen 2024-25, joten presidenttien edellytetään osallistuvan koulutukseen. Samoin AG:t velvoitetaan koulutukseen, klubiensa tukena. Tapahtuman valmistelusta vastaa DGE Matias Granvik.

Varsinainen koulutustapahtuma on presidenteille ja AG:lle ilmainen. Rotarypiiri maksaa koulutuksen ja kokouspaketin. Kaikkien osallistujien ilmoittautuminen on välttämätöntä ja tapahtuu sähköisesti tästä [linkistä](#).

Piirineuvottelussa käsitellään sääntöjen määräämät asiat, jotka keskittyvät kauden 2024-25 suunnitelmiin. Klubeilla tulee olla nimetyt edustajat [valtakirjoineen](#).

Piiriapurahat kaudelle 2024-25

Piiriapurahat kaudelle 2024-2025 on haettavissa piiriltä **31.3.2024 saakka**. Hakemuslomake on tässä [linkkinä](#) ja se tulee palauttaa piiriapurahavastaava Matti Vähäpassille. Yhteystiedot ovat lomakkeessa.

Nostoja kuvernöörin työ- ja siviilielämästä



Työelämää leimaa tällä hetkellä kovin vahvasti aluehallinnon uudistukset. Työvoima- ja elinkeinopalvelu-uudistu tulee voimaan ensi vuoden alussa. TE-toimistot lakkaavat ja tehtävät henkilöineen siirtyvät kuntien muodostamien työllisyysalueiden vastuulle. Valtiolta siirryy tuhansia henkilöitä kunnille ja tätä koskevat yhteistoimintamenettely ovat käynnistymässä.

Vuoden 2026 alussa Elinvoima-, liikenne- ja ympäristökeskukset lakkaavat ja tilille tulevat uudet Elinvoimakeskukset (virallista nimeä ei ole päätetty). Viidestätoista ELY-keskuksesta muodostetaan yhdeksän alueellista itsenäisinä virastoina toimivaa Elinvoimakeskusta. Olen mukana kirjoittamassa tähän liittyvää lainsäädäntöä. Edessä on varmaakin muutamia kuumia perunoita, mm. Elinvoimakeskusten toimialueet ja toimipaikat. Vahvasti on vielä keskusteluissa myös Elinvoimakeskusten ja samaan aikaan muodostettavan valtakunnallisen lupa-, ohjaus- ja valvontaviraston välinen työnjako. Täällä alueelle eräs merkittävä asia on ukrainalaisten pakolaisten siirtyminen pakolaiskeskuksista kuntien asukkaiksi. Tältä alueelta voisi lyötyä klubeille myös hyviä paikallisia palveluprojekteja, jotta saamme ukrainalaiset ystävämme sisään yhteisöömme.

Kuukauden teema



Kuukauden teema on [rauhantutkimus ja konfliktien ehkäisy](#). Rotary tukee useita yliopistoja ja tutkimuslaitoksia rauhan edistämiseksi. Tuemme nuorten jatko-opintoja tämän teeman ympärillä näissä yliopistoissa tavoitteena kouluttaa ihmisiä erilaisiin rauhaa edistäviin tehtäviin.

Itse näen oman kokemukseni pohjalta, että kaikki rotaryn tekemä työ edistää rauhaa. Nuorisovaihto ja kansainvälinen yhteistyö auttavat tuntemaan ja ymmärtämään toisia ihmisiä ja kulttuureja. Konfliktiriski kasvaa elintasoerojen kasvaessa. Meidän palveluprojektit pienentävät elintasoeroja, puhutaanpa vaikka tyttöjen kouluttautumismahdollisuuksista, sanitaation ja terveydenhuollon kehittämisestä tai vaikkapa alkutuotannon edistämisestä.

Tulevia tapahtumia

- 5.2. ja 7.2. [Jäsentietojärjestelmäwebinaarit](#)
- 10.-11.2. ja 24.2. [RLI-koulutus](#) Oulussa
- 15.2. [Säätiökoulutus webinaarina](#) (pakollinen klubeille, jotka hakevat piiriapurahaa)
- 23.3. [PETS ja piirineuvottelu](#) Kokkolassa (Huom! paikka vaihtui)
- 3.-5.5. piirikonferenssi Oulussa
- 7.-8.6. Rotary Golf SM Kalajoella
- 18.-22.9. Action Summit Malmö
- 5.-6.10. piirikokous ja -seminaari Kajaanissa



Oikein mukavaa alkavaa kevättä kaikille

DG D1385 Petri Keränen